[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   31   мая   2018   года   №   1738
	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 08 июля 2016 года № 2064 «Об утверждении административного регламента «Предоставление компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в  образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в части осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Ленинградской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 13.04.2018 г. № 125 «Об утверждении Порядка обращения за получением компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Ленинградской области, реализующих образовательную программу дошкольного образования, а также ее выплаты и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 27 декабря 2013 года № 526», постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 24.04.2018 г. № 1270 «О компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях (учреждениях) муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 08 июля 2016 года         № 2064 «Об утверждении административного регламента «Предоставление компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в части осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Ленинградской области».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                                            Л.А. Котова
Согласовано:

Петрюк О.Г.

Смирнов С.Б.

Михалева И.Н.

Исп. Ошеко С.Н. 8 (813-79) 36686

Разослано: дело-2, комитет финансов-1, комитет образования-1, МКУ ЦБ КО-1, МОУ-26, СМИ-1, районная библиотека-1.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова